
Stránka 1 z 4 
 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „občanský zákoník“) 

 
I. 

Smluvní strany 

1. BossCan ComPrint spol. s r.o. 
     se sídlem Brněnská 1116, 664 42 Modřice 

zastoupená:    David Dvořák, MBA - jednatel 
bankovní spojení: Unicredit Bank a.s. 

číslo účtu:    2113368265/2700 
IČ:     63488191 

DIČ:     CZ63488191 

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně vložka C21545 
(dále jen „prodávající“) 

 
2. Střední škola F. D. Roosevelta Brno, příspěvková organizace 

se sídlem Křižíkova 1694/11, 612 00 Brno – Královo Pole 

zastoupená:  Ing. Miroslava Zahradníková - ředitelka školy 
bankovní spojení: ČNB 

číslo účtu:  190532621/0710 
IČO:   00 567 191 

DIČ:    
(dále jen „kupující“) 

 

II. 
Účel smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je realizace dodávky multifunkčního tiskového stroje a souvisejícího zboží na základě výběru 
dodavatele. 

2. Prodávající podpisem této smlouvy garantuje kupujícímu splnění všech podmínek obsažených ve výzvě k podání 

nabídky k zakázce uvedené v odst. 1 tohoto článku. 
 

III. 
Předmět plnění 

1. Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinnosti smluvních stran v souvislosti s realizací dodávky 

barevné multifunkční tiskárny (dále jen „zboží“). Zboží je určeno, co do druhu, předpokládaného množství a ceny 
v příloze č. 1 smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží, které je předmětem smlouvy, a převede na kupujícího 
vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že řádně a včas dodané zboží převezme a zaplatí za něj 

prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 
 

IV. 

Kupní cena 
1. Kupní cena zboží je stanovena na základě výsledku výběrového řízení, a to ve výši: 

Cena bez DPH:  91.650,00 Kč (slovy: devadesátjednatisícšestsetpadesát,00 korun českých) 
DPH 21%:   19.246,50 Kč (slovy: devatenácttisícdvěstěčtyřicetšest,50 korun českých) 

Cena s DPH:  110.896,50 Kč (slovy: stodesettisícosmsetdevadesátšest,50 korun českých). 

2. Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná, konečná, zahrnuje celý předmět plnění a bude kupujícímu 
vyfakturována po převzetí úplné dodávky zboží dle čl. III smlouvy. Kupující je oprávněn před převzetím provést 

zkoušky a ověření činnosti předmětu smlouvy. Kupující není povinen předmět smlouvy protokolárně převzít do doby 
odstranění všech vad. 

3. Kupní cena v sobě zahrnuje veškeré náklady související s plněním předmětu smlouvy, tedy zejména veškeré dopravní, 
pojišťovací, celní, daňové, licenční a případně další poplatky, náklady za zpětný odběr použitého zboží, obal, 

případnou obchodní přirážku distributora atd., spojené s dodávkou zboží až do jejího předání v místě plnění a dále 

příp. instalaci a instruktáž kupujícím určených osob v sídle kupujícího. 

4. Prodávající může písemně navrhnout zvýšení kupní ceny pouze v souvislosti se změnou daňových právních předpisů 

ve smyslu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to nejvýše 
o částku odpovídající této legislativní změně. 

5. Prodávající na sebe podpisem smlouvy přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 občanského 

zákoníku. 



Stránka 2 z 4 
 

V. 

Platební podmínky 
1. Kupní cena bude kupujícím uhrazena po převzetí zboží bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený 

v hlavičce smlouvy, a to na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného prodávajícím. Prodávající 
je oprávněn vystavit a předat fakturu v elektronické podobě kupujícímu nejdříve v den převzetí dodávky zboží 

stvrzené podpisem dodacího listu. Fakturu prodávající vystaví do 10 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění a 

nejpozději do dvou pracovních dnů ode dne jejího vystavení ji odešle do na e-mailovou adresu rozpoctar@ssfdr.cz. 
Prodávající není oprávněn vystavovat souhrnné daňové doklady. 

2. Faktura je splatná ve lhůtě 10 (deseti) dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Doba splatnosti je sjednána s 
ohledem na ustanovení § 1963 odst. 2 občanského zákoníku s ohledem na povahu plnění předmětu smlouvy, s čímž 

strany podpisem smlouvy výslovně souhlasí.   
 

VI. 

Doba a místo plnění 
1. Prodávající se zavazuje dodat zboží na základě platné kupní smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu plnění do místa plnění nejpozději do 10 pracovních dnů od vystavení výzvy 
kupujícím. 

3. Místem plnění je pracoviště na adrese kupujícího Křižíkova 1694/11, 612 00 Brno – Královo Pole. 

4. Prodávající se zavazuje předat předmět plnění kupujícímu kompletní a bez zjevných vad. Splnění požadavků 
kupujícího daných výzvou k podání nabídek potvrdí prodávající prohlášením uvedeným v předávacím protokolu. 

 
VII. 

Dodací a servisní podmínky 
1. Zařízení (vyjma komponentů a příslušenství) bude označeno štítkem s výrobním nebo servisním číslem. 

2. Záruční doba pro předmět plnění činí 12 měsíců od předání předmětu této smlouvy do místa plnění.  

3. Kupující požaduje od prodávajícího plný záruční a pozáruční servis na dodané zařízení. Servis zařízení je realizován 
autorizovaným servisním střediskem výrobce. 

4. Prodávající prohlašuje, že jím nabízené a dodávané výrobky splňují veškeré požadavky na zdravotní nezávadnost a 
bezpečnost dle zák. č. 102/2001Sb., o obecné bezpečnosti výrobků, event. dalších platných zákonů a předpisů, a že 

byla přezkoumána jejich shoda podle zák. č. 22/1997Sb., o technických požadavcích na výrobky. 

 
VIII. 

Sankce 
1. V případě, že prodávající nedodrží dobu plnění, sjednanou v této smlouvě, uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 

0,01% z ceny z nedodaného zboží za každý den prodlení. 

2. V případě prodlení kupujícího s placením faktury za dodané zboží uhradí kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve 
výši 0,01% z celkové nezaplacené částky za každý den prodlení. 

3. Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 2050 občanského zákoníku.  
 

IX. 
Platnost smlouvy 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, jde-li o smlouvu podléhající zveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, pak teprve dnem zveřejnění v registru smluv. 

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající je v prodlení s plněním o více než 60 dnů. 
3. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující nezaplatí kupní cenu do 30 dnů po uplynutí doby 

splatnosti. 

4. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení.  
5. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2021. K ukončení Smlouvy dojde na základě jedné ze skutečností 

podle předchozí věty, a to podle té, která z nich nastala dříve. 
 

X. 
Zvláštní ujednání 

1. Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu dodávky dnem převzetí zboží v místě plnění dle článku V. odst. 3 

této smlouvy.  
2. Prodávající prohlašuje, že věcné plnění smlouvy nemá právní ani faktické vady a není zatíženo právy třetích osob. 

3. Všechny vztahy touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními občanského 
zákoníku. Smluvní strany výslovně vylučují použití § 1726, § 1728, § 1729 a § 1751 občanského zákoníku. Ve vztazích 

mezi stranami vyplývajících z této smlouvy nemá obchodní zvyklost přednost před ustanoveními zákona, jež nemají 

donucující účinky. 



Stránka 3 z 4 
 

4. Pozbude-li některé z ustanovení této smlouvy platnosti, zůstávají ostatní tímto nedotčena. Neúčinné ustanovení se 

nahradí pomocí písemného dodatku k této smlouvě takovým ustanovením, které odpovídá nebo bude co nejblíže 
původnímu záměru ve věcném i ekonomickém smyslu. 

5. Obě strany se dohodly, že veškeré případné spory, vzniklé v souvislosti s touto smlouvou, budou řešeny jednáním 
na úrovni statutárních zástupců smluvních stran. Nedojde-li k dohodě, bude případný spor mezi smluvními stranami 

postoupen obecně příslušnému soudu. 

6. Pohledávky vyplývající z této smlouvy může prodávající převést na jinou osobu jen s předchozím písemným 
souhlasem kupujícího. 

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy, případných dodatků uzavřených k této Smlouvě, jakož i se 
zveřejněním dalších aspektů tohoto smluvního vztahu. 

8. Pokud je součástí předmětu smlouvy dodávka softwarových produktů, pak se kupujícímu vyhrazuje časově 
neomezené, nikoliv však výhradní a přenosné, právo užívat tyto softwarové produkty na výrobku, se kterým byly 

dodány, v nezměněné formě a pro účely uvedené v popisu produktu. Softwarové produkty a k tomu patřící 

dokumentace nesmí být postoupeny třetím osobám. Kupující nesmí programy kopírovat, zpětně vyvíjet nebo zpětně 
překládat ani vyjímat jednotlivé části programu. Veškerý software, který je součástí dodávky, musí prodávající uvést 

v nabývacích dokladech a musí zde být vypsána verze, jazyková mutace a typ dodávané softwarové licence.  
9. Úplata za užívání softwaru poskytnutého s předmětem smlouvy je obsažena v kupní ceně předmětu plnění.  

 

XI. 
Závěrečná ujednání 

1.  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží její jedno vyhotovení. 
2. Jakékoli změny, dodatky či doplnění této smlouvy musí být učiněny písemně, být číslovány, datovány a schváleny 

podpisem obou smluvních stran. Integrální součástí této smlouvy jsou přílohy, které budou takto označeny a 
podepsány oběma stranami s uvedením data. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich vůli a podepisují ji nikoli v tísni nebo za jinak nápadně 

nevýhodných podmínek. Smluvní strany souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

XII. 
Přílohy 

 Specifikace předmětu plnění.  

 

 
 

 
 

 

Modřicích dne 22.11.2021      V Brně dne 30.11.2021 
 

 
 

Prodávající:                Kupující: 
BossCan ComPrint spol. s r.o.        Střední škola F. D. Roosevelta Brno 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
_____________________________     _______________________________ 

 David Dvořák, MBA       Ing. Miroslava Zahradníková 
  jednatel        ředitelka školy 



Stránka 4 z 4 
 

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě 

      
Specifikace předmětu plnění 

 
Stručný popis konfigurace: 
Printer Kit UFR II/PCL/PS3, Ethernet, USB 2.0/3.0, Send, Direct Print, HDD encryption, Secure Data Erase, 5GB RAM, 256GB SSD, 
kazety 2x 550+1x 2450+100listů boční vstup, Finišer interní, Image Reader a DADF 

 
 Mimořádně rychlý výstup 
 Vylepšená manipulace s médii 
 Vylepšená provozuschopnost 
 Intuitivní zpracování dokumentů 
 Řízení z cloudu 
 Minimální hluk  
 Všestranná ochrana 

 

Kopie – tisk - sken 
Ilustrační obrázek sestavy 

 

 LASEROVÉ barevné multifunkční zařízení A3 
 25,6 cm intuitivní výklopná dotyková obrazovka WSVGA  
 Rychlost kopírování/tisku: 35 A4 / min., 21 A3/min. 
 Duplexní automatický JEDNOPRŮCHODOVÝ podavač dokumentů pro 200 listů 

 Rychlost skenování až 270 obr/min. při 300 dpi 
 Barevné skenování a odesílání  
 Zásobník papíru 2 x 550 listů (A4+A3) 52 až 256 g/m² 
 1x 2450 listů A4 + PODSTAVEC  
 Víceúčelový zásobník na 100 listů 52 až 300 g/m² 
 FINIŠER INTERNÍ 1 výstup 600 listů A4, sešívání v rohu,  

sešívání po stranách až 50 listů, ekologické sešívání 
 Duplexní jednotka Oboustranný barevný tisk a kopírování 
 USB, Ethernet až 1000BaseT, bezdrátová síť LAN (IEEE 802.11 b/g/n) 
 1× USB 2.0 (hostitelské), 1× USB 3.0 (hostitelské), 1× USB 2.0 (zařízení) 
 HDD 320 GB + RAM 4GB 
 Síťové skenování: E-mail (SMTP), počítač (SMB, FTP), WebDAV 
 Formát souborů: Standardně: TIFF, JPEG, PDF (kompaktní, prohledávatelný, aplikace 

zásad, optimalizovaný pro web, PDF A/1-b),  
XPS (kompaktní, prohledávatelný), Office Open XML (PowerPoint, Word) 

 Tiskový jazyk UFRII / PCL 6 /Adobe PS3 (standardně) 

 

 Zabezpečení: Ověřování – Std.: Universal Login Manager (přihlášení k zařízení a úrovni funkcí), ověřování uživatelů, ID 
oddělení, ověřování, systém řízení přístupu 

 Data: Std.: Trusted Platform Module (TPM), zámek pevného disku s heslem, vymazání pevného disku, ochrana poštovní 
schránky heslem, šifrování pevného disku (uznáno podle FIPS140-2), certifikace Common Criteria (DIN ISO 15408)* 

 Síťové Std.: Filtrování adres IP a MAC, IPSEC, komunikace šifrovaná pomocí TLS, SNMP verze 3.0, IEEE 802.1X, IPv6, 
ověřování SMTP, POP před SMTP, S/MIME 

 Dokument Std.: Zabezpečený tisk, integrace softwaru Adobe LiveCycle® Rights Management ES2.5 

 


